

Dodávateľ:
REA-S s.r.o.

 Mostárenská 9
 977 01 Brezno
 SLOVAKIA

 Bankové 0302813832/0900
 Spisová značka: OR OS B. Bystrica, oddiel: Sro, VI. č. 8236/S

 IČO: 36059099
 DIČ: 2021733065
 IČ DPH: SK2021733065

Odberateľ:
Obec Podbrezová

 Sládkovičova 76/6
 976 81 Podbrezová
 SLOVAKIA (Slovak Republic)

 IČO: 00313688
 DIČ: 2021169953
 IČ DPH:

7.15/11

 Variabilný symbol: 1113000069
 Konšt. symbol: 0308
 Spôsob dopravy: Dodávateľom
 Hosp. stredisko: 02
 Kód akcie: ZOXXX-006736

 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum vytvorenia: 02.11.2011
 Dátum dodania: 21.10.2011
 Dátum splatnosti: 16.11.2011
 Ceny sú uvádzané: Bez dane

Fakturujeme Vám za služby - Dodávka a montáž čerpadiel.

Názov tovaru	Množstvo MJ	Cena za jednotku	Cena celkom po zľave	Sadzba DPH %	DPH
DODACÍ LIST ZLV-2011-000077					
AF 37AU 4, 400 V čerpadlo	2,00 ks	1 680,00	3 360,00	20	672,00
TOS 80 spúšťacie zariadenie	2,00 ks	312,00	624,00	20	124,80
Rúra zváraná, 1.4301 048,3 x 2	18,00 m	26,50	477,00	20	95,40
Rúra zváraná, 1.4301 088,9 x 2	6,00 m	31,25	187,50	20	37,50
Koleno zvárané, 1.4301/304L 088,9 x 2	5,00 ks	6,50	32,50	20	6,50
T-kus zvár., 1.4301/304L 088,9 x 2	1,00 ks	12,86	12,86	20	2,57
Príruba plochá, 1.4301 DN080/88,9 PN010	8,00 ks	31,50	252,00	20	50,40
Spojka pevná B75 3"	2,00 ks	7,80	15,60	20	3,12
S76 000-006 DN80	2,00 ks	285,00	570,00	20	114,00
Spätná klapka s guľou DN080 PN016	2,00 ks	195,00	390,00	20	78,00
Skrutka DIN 933-A2 M 016 x 60	24,00 ks	0,65	15,60	20	3,12
Matica DIN 934-A2, M 016	24,00 ks	0,20	4,80	20	0,96
Podložka plochá DIN 125-A2, PR.17	48,00 ks	0,03	1,44	20	0,29
Chemická kotva FIS VT 380 C	4,00 ks	13,38	53,52	20	10,70
Závitová tyč M010 DIN 975	14,00 ks	3,12	43,68	20	8,74
Hrablicový kôš 1.4301	1,00 ks	1 200,00	1 200,00	20	240,00
Demonáž a montáž	125,00 hod	12,00	1 500,00	20	300,00
Zdvíhacie zariadenie	1,00 ks	1 600,00	1 600,00	20	320,00
			10 340,50		2 068,10

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Suma s DPH
	20	10 340,50	2 068,10	12 408,60
Celkom		10 340,50	2 068,10	12 408,60

Cena celkom s DPH
12 408,60 EUR
Na úhradu
12 408,60 EUR
